
Zabierz Boga na wakacje!
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Wakacje – czas odpoczynku, relaksu, wyjazdów, wymarzonych i wytęsknionych urlopów. Są to
chwile wolne od pracy, od zabiegania czy gorączki i zaabsorbowania setkami spraw dnia
codziennego. Wakacje – tak bardzo wyczekiwany czas, bo przecież można poleniuchować,
obowiązki odłożyć na później. Praca może poczekać, gdyż wypoczynek należy się każdemu. † 
  
А
дWakacyjne oferty biur podróży nie zważając na szalejącą pandemię zachęcają, przyciągają
kolorowymi zdjęciami z najpiękniejszych zakątków świata. Wielu ludzi zastanawia się co z tych
atrakcyjnych propozycji wybrać. Czy jednak wśród przeglądania ofert turystycznych, pakowania
walizek, plecaków i nadziei, że pogoda dopisze pojawi się pytanie o Boga? Czy w tym
wakacyjnym odpoczynku nie próbujemy postawić Go na dalszym planie? „Bóg? Przecież
poczeka, nie ucieknie z kościoła!” 
    I rzeczywiście… Bóg czeka! Czeka na tych, którym wydaje się, że Go nie potrzebują, na tych,
którzy zaprzeczają Jego istnieniu i nawet tych, którzy zapominają, że od Boga nie ma wakacji.
Czeka On zarówno w przydrożnej kapliczce, małym wiejskim drewnianym kościółku, w
napotkanym człowieku. On przemawia do naszych oczu poprzez piękno krajobrazów. Wszędzie
tam, gdzie człowiek przemierza wakacyjne szlaki czeka Bóg.
    Stwórca nie jest medialny. On nie umieszcza siebie na wielkim billboardzie i nigdy się nie
narzuca człowiekowi. On po prostu jest. Zawsze obok, zawsze blisko, stale obecny. Nie
pozwólmy, by w wakacje samotny Chrystus czekał na próżno na spotkanie w Eucharystii, w
sakramencie pokuty i pojednania, w modlitwie i w dziękczynieniu za piękno stworzonego świata.

    Wakacje są darem Ojca niebieskiego dla każdego człowieka niezależnie od tego ile ma lat.
Niech więc ten dar będzie dobrze przez nas wykorzystany. Niech czas odpoczynku zaowocuje
w naszym życiu Bożą łaską, byśmy po raz kolejny poczuli się kochani przez Boga, który pragnie
naszego dobra i szczęścia. 
           Modlitwa wakacyjna
    Naucz mnie Panie dobrze wypoczywać i spędzać wolny czas. Proszę Cię, abym umiał dostrzegać piękno przyrody, wspaniałość zwierząt, abym na nowo nauczył się zachwycać otaczającym mnie światem.
    Panie, błogosław wszystkim, którzy wyjeżdżają na wakacje, aby spędzili dobrze ten czas. Dziękuję, że nie zapominasz o tych wszystkich, którzy nie mogą wyjechać z powodu braku środków lub choroby. Panie, zmiłuj się nad nami i spraw, aby ludzie byli dla siebie dobrzy. Amen.  
        
      

 1 / 1


